
DODATEK Č. 1

KE KUPNÍ SMLOUVĚ

I.
Smluvní strany

1. Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace
se sídlem: Hluboká 66, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Mgr. Kann Vitásková
ICO: 00095630
DIČ: CZ00095630 (neplátce DPH)
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 19-3682350297/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, vložka Pr 906

(dále jen „kupující‘)

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace dodávky: Mgr. Kann Vitásková

a

2. IT Prime s.r.o.
se sídlem: Švabinského 1700/4, 702 00 Moravská Ostrava
zastoupena: Romanem Vojtíškem, jednatelem
ICO: 28566602
DIČ: CZ28566602
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 290346420/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 32350

(dále jen „prodávající‘)

Osoba oprávněná jednat ve věci této smlouvy:

II.
Základní ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá ke Smlouvě podepsané oběma stranami ze dne 30. 11. 2023
ve věci koupě nového V vybavení pro modernizaci stávající technického vybavení
v organizaci (dále jen „Smlouva“).

III.
Předmět dodatku smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly o navýšení počtu V vybavení pro modernizaci stávajícího
technického vybavení pro organizaci.

2. Smluvní strany tímto dodatkem doplňují článek IV. Kupní smlouvy ze dne 30. 11. 2023
o níže uvedenou tabulku a přílohu č. 1 v závěru Dodatku.

Příspěvková organízace
Mornnkosl.zskMio kď.je

DODATEK Č. 1

KE KUPNÍ SMLOUVĚ

I.
Smluvní strany

1. Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace
se sídlem: Hluboká 66, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Mgr. Kann Vitásková
ICO: 00095630
DIČ: CZ00095630 (neplátce DPH)
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 19-3682350297/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, vložka Pr 906

(dále jen „kupující‘)

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace dodávky: Mgr. Kann Vitásková

a

2. IT Prime s.r.o.
se sídlem: Švabinského 1700/4, 702 00 Moravská Ostrava
zastoupena: Romanem Vojtíškem, jednatelem
ICO: 28566602
DIČ: CZ28566602
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.
číslo účtu: 290346420/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 32350

(dále jen „prodávající‘)

Osoba oprávněná jednat ve věci této smlouvy:

II.
Základní ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá ke Smlouvě podepsané oběma stranami ze dne 30. 11. 2023
ve věci koupě nového V vybavení pro modernizaci stávající technického vybavení
v organizaci (dále jen „Smlouva“).

III.
Předmět dodatku smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly o navýšení počtu V vybavení pro modernizaci stávajícího
technického vybavení pro organizaci.

2. Smluvní strany tímto dodatkem doplňují článek IV. Kupní smlouvy ze dne 30. 11. 2023
o níže uvedenou tabulku a přílohu č. 1 v závěru Dodatku.

Příspěvková organízace
Mornnkosl.zskMio kď.je

DODATEK 6. 1
KE KUPNI SMLOUVE

I.
Smluvni strany

1. Muzeum Beskyd Frvdek-Mistek, pfispévkové organizace
se sfdlem: Hluboké 66, 738 01 Frydek-Ml'stek
zgstoupena: Mgr. Karin Vitéskové
ICQ: 00095630
DIC: (3200095630 (neplétce DPH)
bankovm' spojem’: Komerénl' banka, a. s.
éislo fiétu: 19-3682350297/0100
Zapséna v obchodnim rejst‘r'l’ku vedeném Krajsky'lm soudem v Ostravé, vloika Pr 906
(déle jen ,,kupujI'CI“)
Osoba oprévnéné jednat ve vécech realizace dodévky: Mgr. Karin Vita'skové

2. IT Prime s.r.o.
se sidlem: §vabinského 1700/4, 702 00 Moravské Ostrava
zgstoupena: Romanem Vojtl'ékem, jednatelem
ICQ: 28566602
DIC: 0228566602
bankovnl' spojenl': Ceskoslovenské obchodnl' banka, a. s.
EI’SIO l'JEtU: 290346420/0300

Zapséna vobchodm’m rejstFI'ku vedeném krajsky'lm soudem vOstravé, oddil C,
vloika 32350
(déle jen ”Prodévajl'cf‘)
Osoba oprévnéné jednat ve véci této smlouvy:

II.
Zékladni ustanoveni

1. Tento dodatek se uzavr’ré ke Smlouvé podepsané obéma stranami ze dne 30. 11. 2023
ve véci koupé nového IT vybavenl' pro modernizaci stévajicr’ technického vybavenl'
v organizaci (déle jen ,,Sm|ouva“).

III.
PFedmét dodatku smlouvy

1. Smluvnl' strany se dohodly o navfléenl' poEtu 1T vybavenl' pro modernizaci stévajl'cfho
technického vybavem’ pro organizaci.

2. Smluvnl' strany tl'mto dodatkem doplfiujf Ela'nek IV. Kupnl' smlouvy 2e dne 30. 11. 2023
o nl'ie uvedenou tabulku a pfilohu E. 1 v zévéru Dodatku.

PffspSVkové organlzgg



Iv.
Kupní cena

1. Kupní cena činí bez DPH 46 800,- Kč (slovy: čtyřicet šest tisíc osm set korun českých), DPH
ve výši 21 % je 9 828,- Kč a cena včetně DPH činí 56 628, - Kč (slovy: padesát šest
tisíc šest set dvacet osm korun českých) a je členěna následovně:

Název položky cena za ks celková kupní celková kupní
v Kč bez DPH cena bez DPH cena vč. DPH

Dell Dock WD 195 130W — 3 600,- Kč 7 200,- Kč B 712,- Kč
připojení přes USB typu C

DeU NB Latítude 3540/i5- 19 800,- Kč 19 800,- Kč 23 958,- Kč
1335U/16GBJ256G8 SSD/15.6‘
FHD/Intel Iris/FPR/W11P/3Y
ProSpt/šedý

Výr. Č.: 3MOVDX3

Dell NB Latitude 3540/i5- 19 800,- Kč 19 800,- Kč 23 958,- Kč
1335U/16GB/256GB SSD/15.6‘
FHD/Intel Iris/FPR/W11P/3Y
ProSpt/šedý

Výr. č.: 9NOVDX3

CELKEM 46 800,- Kč 56 628,- Kč

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku Dodatku zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z tohoto Dodatku, t. cenu zboží včetně
dopravného, dokumentace, instalace/montáže zboží, seznámení s obsluhou zboží a dalších
souvisejících nákladů, Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno
překročit.

3 je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že prodávající stanoví sazbu DPH či
DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit kupujícímu veškerou
škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

2

Iv.
Kupní cena

1. Kupní cena činí bez DPH 46 800,- Kč (slovy: čtyřicet šest tisíc osm set korun českých), DPH
ve výši 21 % je 9 828,- Kč a cena včetně DPH činí 56 628, - Kč (slovy: padesát šest
tisíc šest set dvacet osm korun českých) a je členěna následovně:

Název položky cena za ks celková kupní celková kupní
v Kč bez DPH cena bez DPH cena vč. DPH

Dell Dock WD 195 130W — 3 600,- Kč 7 200,- Kč B 712,- Kč
připojení přes USB typu C

DeU NB Latítude 3540/i5- 19 800,- Kč 19 800,- Kč 23 958,- Kč
1335U/16GBJ256G8 SSD/15.6‘
FHD/Intel Iris/FPR/W11P/3Y
ProSpt/šedý

Výr. Č.: 3MOVDX3

Dell NB Latitude 3540/i5- 19 800,- Kč 19 800,- Kč 23 958,- Kč
1335U/16GB/256GB SSD/15.6‘
FHD/Intel Iris/FPR/W11P/3Y
ProSpt/šedý

Výr. č.: 9NOVDX3

CELKEM 46 800,- Kč 56 628,- Kč

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku Dodatku zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z tohoto Dodatku, t. cenu zboží včetně
dopravného, dokumentace, instalace/montáže zboží, seznámení s obsluhou zboží a dalších
souvisejících nákladů, Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno
překročit.

3 je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že prodávající stanoví sazbu DPH či
DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit kupujícímu veškerou
škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

2

IV.
Kupni cena

1. Kupnl' cena Eim’ bez DPH 46 800,- K6 (slovy: Etyficet §est tiSI'c osm set korun Eeskf/ch), DPH
ve v9§i 21 % je 9 828,- KE a cena véetné DPH Eini 56 628, - Ké (slovy: padesét éest
tiSI'c éest set dvacet osm korun Eeskf/ch) a je Elenéna nésledovné:

Nézev poloiky cena za ks
v KE': bez DPH

celkové kupni
cena bez DPH

celkové kupni
cena vii. DPH

Dell Dock WD 195 130W —
pFipojenI' pfes USB typu C

3 600,- K85 7 200,- KE 8 712,- Ké

Dell NB Latitude 3540/i5-
1335U/ 16GB/256GB SSD/15.6"

19 800,- K5 19 800,- K5 ; 23 958,- Ki -

FH 0/Intel Iris/FPR/Wl 1P/3Y |
ProSpt/éedy'l
V9r. 5.: 3MOVDX3

Dell NB Latitude 3540/i5-
1335U/1668/ZSSGB SSD/15.6"
FHD/Intel Iris/FPR/WllP/3Y
ProSpt/éed?
Wr. ii: 9NOVDX3

19 800,- K83 19 800,- KE 23 958,- K5:

CELKEM 46 800,- K5 56 628,- KE

2. Kupnl cena podle odst. 1 tohoto Eiénku Dodatku zahrnuje veékeré néklady prodévajl'ciho

1.

spojené se splném’m jeho zévazkfi vyply'rvaji’clch z tohoto Dodatku, tj. cenu zboii vEetné
dopravného, dokumentace, instalace/montéie zboii, seznémenl' s obsluhou zboil' a daléich
souvisejl'cich nékladfl. Kupni cena je stanovena jako nejvy'lée pfi'pustné a nenl' ji moino
pFekroEit.

. Je-li prodévajl'cl plétcem DPH, odpovidé za to, ie sazba dané z pFidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnf/mi prévm’mi pFedpisy; v pi‘l’padé, ie dojde ke zméné zékonné
sazby DPH, bude prodévajn’ci ke kupnl’ cené bez DPH povinen L'Iétovat DPH v platné Wéi.
Smluvnl' strany 5e dohodly, ie V ph’padé zmény kupnl' ceny v dflsledku zmény sazby DPH
nenl’ nutno ke smlouvé uzavfrat dodatek. V pFI'padé, 2e prodévajl'ci stanovf sazbu DPH Ei
DPH vrozporu s platnf/mi prévm’mi pFedpisy, je povinen uhradit kupujl'clmu ve§kerou
§kodu, které mu v souvislosti s tl'm vznikla.

V.
Zévéreéné ustanoveni

Tento Dodatek nab\'/vé platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnimi stranami a fléinnosti
dnem, kdy vyjédFenI' souhlasu s obsahem névrhu smlouvy dojde druhé smluvnl' strané,
nestanovi-II zékon é. 340/2015 5b., 0 zvléétnl'ch podml'nkéch L'IEinnosti nékten'lch smluv,

Pw-J



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá Dodatek
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 30. 11. 2023 zůstávají tímto Dodatkem nezměněna.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z tohoto Dodatku třetí osobě.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno jeho vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupující.

7. V případě, že tento Dodatek nebude uveřejněn dle předchozího odstavce, bere prodávající
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že Dodatek včetně příloh bude zveřejněn na oficiálních
webových stránkách kupujícího. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v
souladu s platnými právními předpisy.

8. Osobní údaje obsažené v tomto Dodatku budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto Dodatku; k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách kupujícího www.muzeumbeskvd.com.

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace zboží

Ve Frýdku-Místku dne V dne

Mgr. Karirtn°‘ Roman
VitáskoVá— Datum: 2023.12.20 mnif(čck Datum: 2023.1 2.21

‚ 17:38:31 ±0100 V %.Ď) LI3%. 10:06:11 +0100

za kupujícího za prodávajícího
Mgr. Kann Vitásková Roman Vojtíšek

ředitelka jednatel

3

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá Dodatek
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 30. 11. 2023 zůstávají tímto Dodatkem nezměněna.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z tohoto Dodatku třetí osobě.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno jeho vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupující.

7. V případě, že tento Dodatek nebude uveřejněn dle předchozího odstavce, bere prodávající
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že Dodatek včetně příloh bude zveřejněn na oficiálních
webových stránkách kupujícího. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v
souladu s platnými právními předpisy.

8. Osobní údaje obsažené v tomto Dodatku budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto Dodatku; k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje kupujícím použity. Kupující při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách kupujícího www.muzeumbeskvd.com.

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace zboží

Ve Frýdku-Místku dne V dne

Mgr. Karirtn°‘ Roman
VitáskoVá— Datum: 2023.12.20 mnif(čck Datum: 2023.1 2.21

‚ 17:38:31 ±0100 V %.Ď) LI3%. 10:06:11 +0100

za kupujícího za prodávajícího
Mgr. Kann Vitásková Roman Vojtíšek

ředitelka jednatel

3

uveFejfiovém’téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv), ve zném' pozdéjél'ch
pFedpisfl (déle jen ,,za'kon o registru smluv“), jinak. V takovém pFI’padé nabx'rvé Dodatek
fiéinnosti nejdfi've dnem jeho uveFejnénI' v registru smiuv.

2. Ostatnl' ustanovenl' Smlouvy ze dne 30. 11. 2023 zflstévajl’ timto Dodatkem nezménéna.
3. Proda’vajn’cu’ nemfiie bez souhlasu kupujl’ciho postoupit své préva a povinnosti plynoucn’

z tohoto Dodatku tFetI' osobé.

. Tento Dodatek je vyhotoven ve tFech stejnopisech s platnostl' originélu, pfiéemi kupujl'cf
obdril' dvé vyhotoveni a prodévajl'ci jedno jeho vyhotovem’.

. Smluvnl' strany shodné prohlaéuji, ie 51 Dodatek pfed jejim podpisem pfeéetly a 2e byla
uzavFena p0 vza'jemném projednéni podle jejich pravé a svobodné vfile, urEité, véiné
a srozumitelné, nikoliv v tisni nebo 2a na’padné neWhodnych podml'nek, a 2e se dohodly
o celém jejl’m obsahu, coir stvrzuji sv9mi podpisy.

. Smluvnl' strany se dohodIy, 2e pokud se na tento Dodatek vztahuje povinnost uveFejnénI'
v registru smluv ve smyslu zékona o registru smluv, provede uveFejném’ v souladu se
zékonem kupujl'cf.

. V pFI'padé, ie tento Dodatek nebude uveFejnén dle pfedchoto odstavce, bere prodévajici
na védoml' a WSlovné souhlasi s tim, 2e Dodatek vEetné p‘r'I'loh bude zvefejnén na oflcia’lnl'ch
webovf/ch stra'nkéch kupuju'cu’ho. Dodatek bude zveFejnén po anonymizaci provedené v
souladu s platm’rmi prévnl’mi pFedpisy.

. Osobni ddaje obsaiené v tomto Dodatku budou kupujl'cu'm zpracovéva’ny pouze pro 0?:e
plném’ pra'v a povinnosti vyply’tvajl’cr'ch z tohoto Dodatku; k jinflm fléelfim nebudou tyto
osobnl' L'Idaje kupujl'cim pouéity. Kupujl'cf pFi zpracovévénl’ osobnl'ch L'Jdajfi dodriuje platné
prévnl' pFedpisy. Podrobné informace o ochrané osobm’ch L’Idajfi jsou uvedeny na oflciélnich
webch strénkéch kupujl'ciho www.muzeumbeskydmm.

. Nedl'lnou souééstl' tohoto Dodatku jsou na’sledujl'ci pFI’lohy:
PFI’loha E. 1: Technicka’ specifikace zboil'

Ve Fry'rdku-Mistku dne V ........ dne ..................
. Digita'"? p°d°psal Digitélné podepsal

\h/Agr' kKa ”In magi: R0ma n Roman Vojtiéek
ités ova Datum: 2023.12.20 ' "’ Datum: 202312-21

17:38:31 +o1'00' VOJtlsek 10:06:11 +01 '00'
za kupujI'CI'ho za prodévajl'ciho

Mgr. Karin Vitéskové Roman Vojtl'éek
Feditelka jednatel

LI:



Příloha č. 1: Technická specifikace zboží

Název položky cena za ks Počet celková celková kupní
v Kč bez kusů kupní cena vč. DPH
DPH cena bez

DPH

Dell Dock WD 19S 130W — 3 600,- Kč 2 i 7 200,- Kč 8 712,- Kč
připojení přes USR typu C

Dell NB LatiWde 35401i5- 19 800,- Kč 1 19 800,- Kč 23 958,- Kč
1335U/16G3/256GR SSD/15.6“
FHD/Inel Iris/FPR/W11P/3Y
Prospt/šeclý

Výr. Č. 3MOVDX3

Dell NB Latitude 3540/iS- 19 800,- KČ 1 19 800,- Kč 23 958,- KČ
1335U/16GB/256GB SSD/15.6“
FHD/Intel lris/FPR/WI1P/3Y
Prospt/šedý

Výr. č.: 9NOVDX3
CELKEM 4 46 800,- Kč 56 628,- Kč

4

Příloha č. 1: Technická specifikace zboží

Název položky cena za ks Počet celková celková kupní
v Kč bez kusů kupní cena vč. DPH
DPH cena bez

DPH

Dell Dock WD 19S 130W — 3 600,- Kč 2 i 7 200,- Kč 8 712,- Kč
připojení přes USR typu C

Dell NB LatiWde 35401i5- 19 800,- Kč 1 19 800,- Kč 23 958,- Kč
1335U/16G3/256GR SSD/15.6“
FHD/Inel Iris/FPR/W11P/3Y
Prospt/šeclý

Výr. Č. 3MOVDX3

Dell NB Latitude 3540/iS- 19 800,- KČ 1 19 800,- Kč 23 958,- KČ
1335U/16GB/256GB SSD/15.6“
FHD/Intel lris/FPR/WI1P/3Y
Prospt/šedý

Výr. č.: 9NOVDX3
CELKEM 4 46 800,- Kč 56 628,- Kč

4

Pi‘iloha (‘5. 1: Technické specifikace zboii

Nézev poloiky cena za ks Poéet celkové celkové kupni
v Ké bez kusfi kupni cena v5. DPH
DPH cena be:

DPH

Dell Dock WD 198 130W — 3 600,- KC' 2 7 200,- Kc": 8 712,- KE
pFipojenr’ pFes USB typu C
Dell NB Latitude 3540/15- 19 800,- KE 1 19 800,- KE 23 958,- K85
1335U/1663/25663 55D] 15 .6"
FHD/Intel Iris/FPR/WllP/3Y
ProSpt/éed?
Wr. 5.: 3MOVDX3
Dell NB Latitude 3540/i5- 19 800,- K5 1 19 800; KE 23 958,- K6
1335U/ieGB/ZSGGB SSD/15.6"
FHD/Intel Iris/FPR/WllP/BY
ProSpt/éedy’r
Wr. 55.: 9NOVDX3
CELKEM 4 46 800; KE 56 628; K5


